
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Torneo 5Â° OPEN I DUE ALFIERI 2301026A

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 20-01-2023 - 22-01-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Lombardo Antonio

1Pensavalle Nicolo ' Rio

2
Polito Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Lombardo Antonio 4.0 ITA 14.0015.0010.0011.251410 1268 1508 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2008

2 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio4.0 ITA 13.5015.009.50 11.001385 1175 1416 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 2 3N Polito Luca 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001409 1191 1432 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2005

4 7 NC Giaconia Giorgio 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.501229 1274 1544 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

5 6 NC Mauro Gabriele 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.50 1249 1161 1474 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2013

6 9 NC Ficano Giulio 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.50 1169 1126 1559 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

7 11 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1059 1184 1497 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2012

8 18 NC Lo Faso Sofia Maria 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 999 1116 1005 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2006

9 20 NC Rotigliano Giorgio 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 999 1120 972 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

10 21 NC Serio Vittorio 3.0 ITA 9.00 10.506.50 5.75 999 1102 989 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2013

11 22 NC Vullo Salvatore Alberto2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 999 1045 963 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 10 NC Di Liberto Daniel 2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1129 1022 1311 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2010

13 14 NC La Russa Leonardo 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1012 1095 1354 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1985

14 13 NC Bruno Francesco 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1042 1081 1490 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

15 4 NC Croce Erasmo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1328 1056 1508 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1983

16 15 NC Brugnone Francesco 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 999 1129 969 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1990

17 5 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1262 1202 1403 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2010

18 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.75 1198 1223 1424 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2012

19 16 NC Carollo Alessia 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 999 1123 833 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

20 17 NC Costa Adriana 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 999 1013 745 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2013

21 19 NC Lombardo Alba 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 999 1048 344 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

22 12 NC Gollin Antonio 0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1055 1179 645 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Brugnone Francesco ITA SIC PA 999 1129 969 1990 M 28519108 182629

13 NC Bruno Francesco ITA SIC PA 1042 1081 1490 2012 M 28552016 185375

16 NC Carollo Alessia ITA SIC PA 999 1123 833 2011 F 28539028 188805

8 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1198 1223 1424 2012 M 28527453 185818

5 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1262 1202 1403 2010 F 28538986 188505

17 NC Costa Adriana ITA SIC PA 999 1013 745 2013 F 28564227 192912

4 NC Croce Erasmo ITA SIC PA 1328 1056 1508 1983 M 890162 139309

10 NC Di Liberto Daniel ITA SIC PA 1129 1022 1311 2010 M 28571428 196800

9 NC Ficano Giulio ITA SIC PA 1169 1126 1559 2006 M 28566521 196133

11 NC Genualdi Loreto ITA SIC PA 1059 1184 1497 2012 M 28552830 189897

7 NC Giaconia Giorgio ITA SIC PA 1229 1274 1544 2004 M 28566513 195723

12 NC Gollin Antonio ITA SIC PA 1055 1179 645 1979 M 2823280 159418

14 NC La Russa Leonardo ITA SIC PA 1012 1095 1354 1985 M 373197137193612

18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA SIC PA 999 1116 1005 2006 F 28566530 196040

19 NC Lombardo Alba ITA SIC PA 999 1048 344 2012 F 28559142 189900

1 NC Lombardo Antonio ITA SIC PA 1410 1268 1508 2008 M 28554337 189901

6 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1249 1161 1474 2013 M 28537432 190307

3 NC Pensavalle Nicolo ' RioITA SIC PA 1385 1175 1416 2005 M 28557590 194062

2 3N Polito Luca ITA SIC PA 1409 1191 1432 2005 M 2839267 163617

20 NC Rotigliano Giorgio ITA SIC PA 999 1120 972 2006 M 199995

21 NC Serio Vittorio ITA SIC PA 999 1102 989 2013 M 28565924 194844

22 NC Vullo Salvatore AlbertoITA SIC PA 999 1045 963 2005 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Lombardo Antonio 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 1 | -1

3 2 3N Polito Luca 4.0 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

2 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

15 4 NC Croce Erasmo 2.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 0

17 5 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 6 NC Mauro Gabriele 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 1

4 7 NC Giaconia Giorgio 3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | -1

18 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA | 19 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 9 NC Ficano Giulio 3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 10 NC Di Liberto Daniel 2.0 ITA | 21 B Â½ | 11 N 0 | 12 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 1

7 11 NC Genualdi Loreto 3.0 ITA | 22 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | -1

22 12 NC Gollin Antonio 0.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 13 NC Bruno Francesco 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | 16 B 1 | 1

13 14 NC La Russa Leonardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 17 B 1 | 0 1 | 21 N 0 | 0

16 15 NC Brugnone Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 4 N 1 | 11 B 0 | 18 B 0 | 1

19 16 NC Carollo Alessia 1.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | -1

20 17 NC Costa Adriana 1.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 22 N 0 | 0

8 18 NC Lo Faso Sofia Maria 3.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 10 B Â½ | 15 N 1 | 1

21 19 NC Lombardo Alba 1.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0

9 20 NC Rotigliano Giorgio 3.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

10 21 NC Serio Vittorio 3.0 ITA | 10 N Â½ | 4 B 0 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 14 B 1 | 1

11 22 NC Vullo Salvatore Alberto 2.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Bruno Francesco ITA 1042 1 0.00 0.10 -0.1 1081.001490 2012 M 28552016 185375

8 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1198 2 0.50 0.64 -0.14 1223.331424 2012 M 28527453 185818

5 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 2 0.50 0.89 -0.39 1202.331403 2010 F 28538986 188505

4 NC Croce Erasmo ITA 1328 1 0.00 0.64 -0.64 1056.501508 1983 M 890162 139309

10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 2 1.00 1.20 -0.2 1022.201311 2010 M 28571428 196800

9 NC Ficano Giulio ITA 1169 2 0.50 0.61 -0.11 1126.201559 2006 M 28566521 196133

11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 3 1.00 0.64 0.36 1184.201497 2012 M 28552830 189897

7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 4 2.50 1.38 1.12 1274.201544 2004 M 28566513 195723

12 NC Gollin Antonio ITA 1055 2 0.00 0.51 -0.51 1179.33645 1979 M 2823280 159418

14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 1 0.00 0.10 -0.1 1095.501354 1985 M 373197137193612

1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 5 4.00 3.36 0.64 1268.001508 2008 M 28554337 189901

6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 3 1.00 1.43 -0.43 1161.001474 2013 M 28537432 190307

3 NC Pensavalle Nicolo ' RioITA 1385 5 4.00 3.73 0.27 1175.801416 2005 M 28557590 194062

2 3N Polito Luca ITA 1409 5 4.00 3.77 0.23 1191.601432 2005 M 2839267 163617
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Brugnone Francesco ITA 999 2 1.00 1.70 0.3 9 1129.40969 1990 M 182629

16 NC Carollo Alessia ITA 999 2 1.00 1.80 -0.8 -21 1123.40833 2011 F 188805

17 NC Costa Adriana ITA 999 2 1.00 1.90 -0.9 -27 1013.00745 2013 F 192912

18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 1.00 1.70 1.3 39 1116.201005 2006 F 196040

19 NC Lombardo Alba ITA 999 3 0.00 1.70 -1.7 -51 1048.75344 2012 F 189900

20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 0 0.00 1.70 1.3 39 1120.20972 2006 M 199995

21 NC Serio Vittorio ITA 999 1 0.50 1.90 1.1 33 1102.00989 2013 M 194844

22 NC Vullo Salvatore AlbertoITA 999 3 2.50 2.20 0.3 9 1045.00963 2005 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410   |  12 NC Gollin Antonio ITA 1055 1 - 0

2 13 NC Bruno Francesco ITA 1042   |  2 3N Polito Luca ITA 1409 0 - 1

3 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385   |  14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 1 - 0

4 15 NC Brugnone Francesco ITA 999   |  5 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 0 - 1

5 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249   |  16 NC Carollo Alessia ITA 999 1 - 0

6 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999   |  7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 0 - 1

7 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1198   |  19 NC Lombardo Alba ITA 999 1 - 0

8 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999   |  9 NC Ficano Giulio ITA 1169 0 - 1

9 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129   |  21 NC Serio Vittorio ITA 999 Â½ - Â½

10 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999   |  11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 0 - 1

11 4 NC Croce Erasmo ITA 1328   |  0 - F

12 17 NC Costa Adriana ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giaconia Giorgio 1 ITA 1229   |  1 NC Lombardo Antonio 1 ITA 1410 Â½ - Â½

2 2 3N Polito Luca 1 ITA 1409   |  6 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1249 Â½ - Â½

3 9 NC Ficano Giulio 1 ITA 1169   |  3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1385 0 - 1

4 5 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1262   |  8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1198 Â½ - Â½

5 11 NC Genualdi Loreto 1 ITA 1059   |  10 NC Di Liberto Daniel 0.5 ITA 1129 1 - 0

6 21 NC Serio Vittorio 0.5 ITA 999   |  4 NC Croce Erasmo 0 ITA 1328 0 - 1

7 12 NC Gollin Antonio 0 ITA 1055   |  18 NC Lo Faso Sofia Maria 0 ITA 999 0 - 1

8 17 NC Costa Adriana 0 ITA 999   |  13 NC Bruno Francesco 0 ITA 1042 0 - 1

9 14 NC La Russa Leonardo 0 ITA 1012   |  20 NC Rotigliano Giorgio 0 ITA 999 0 - 1

10 19 NC Lombardo Alba 0 ITA 999   |  15 NC Brugnone Francesco 0 ITA 999 0 - 1

11 16 NC Carollo Alessia 0 ITA 999   |  22 NC Vullo Salvatore Alberto0 ITA 999 0 - 1

FSI - 5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A) - Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio2 ITA 1385   |  11 NC Genualdi Loreto 2 ITA 1059 1 - 0

2 1 NC Lombardo Antonio 1.5 ITA 1410   |  5 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1262 1 - 0

3 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1198   |  2 3N Polito Luca 1.5 ITA 1409 0 - 1

4 6 NC Mauro Gabriele 1.5 ITA 1249   |  7 NC Giaconia Giorgio 1.5 ITA 1229 0 - 1

5 4 NC Croce Erasmo 1 ITA 1328   |  15 NC Brugnone Francesco 1 ITA 999 0 - 1

6 18 NC Lo Faso Sofia Maria 1 ITA 999   |  9 NC Ficano Giulio 1 ITA 1169 Â½ - Â½

7 13 NC Bruno Francesco 1 ITA 1042   |  20 NC Rotigliano Giorgio 1 ITA 999 0 - 1

8 22 NC Vullo Salvatore Alberto1 ITA 999   |  21 NC Serio Vittorio 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 10 NC Di Liberto Daniel 0.5 ITA 1129   |  12 NC Gollin Antonio 0 ITA 1055 1 - 0

10 14 NC La Russa Leonardo 0 ITA 1012   |  17 NC Costa Adriana 0 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Lombardo Alba 0 ITA 999   |  16 NC Carollo Alessia 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giaconia Giorgio 2.5 ITA 1229   |  3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio3 ITA 1385 0 - 1

2 2 3N Polito Luca 2.5 ITA 1409   |  1 NC Lombardo Antonio 2.5 ITA 1410 Â½ - Â½

3 15 NC Brugnone Francesco 2 ITA 999   |  11 NC Genualdi Loreto 2 ITA 1059 0 - 1

4 20 NC Rotigliano Giorgio 2 ITA 999   |  6 NC Mauro Gabriele 1.5 ITA 1249 0 - 1

5 9 NC Ficano Giulio 1.5 ITA 1169   |  22 NC Vullo Salvatore Alberto1.5 ITA 999 1 - 0

6 18 NC Lo Faso Sofia Maria 1.5 ITA 999   |  10 NC Di Liberto Daniel 1.5 ITA 1129 Â½ - Â½

7 16 NC Carollo Alessia 1 ITA 999   |  4 NC Croce Erasmo 1 ITA 1328 0 - 1

8 21 NC Serio Vittorio 1 ITA 999   |  13 NC Bruno Francesco 1 ITA 1042 1 - 0

9 17 NC Costa Adriana 0 ITA 999   |  19 NC Lombardo Alba 0 ITA 999 1 - 0

10 5 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1262   |  0 - F

11 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1198   |  0 - F

12 14 NC La Russa Leonardo 1 ITA 1012   |  1 - F

13 12 NC Gollin Antonio 0 ITA 1055   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio4 ITA 1385   |  1 NC Lombardo Antonio 3 ITA 1410 0 - 1

2 11 NC Genualdi Loreto 3 ITA 1059   |  2 3N Polito Luca 3 ITA 1409 0 - 1

3 6 NC Mauro Gabriele 2.5 ITA 1249   |  9 NC Ficano Giulio 2.5 ITA 1169 Â½ - Â½

4 4 NC Croce Erasmo 2 ITA 1328   |  7 NC Giaconia Giorgio 2.5 ITA 1229 0 - 1

5 10 NC Di Liberto Daniel 2 ITA 1129   |  20 NC Rotigliano Giorgio 2 ITA 999 0 - 1

6 21 NC Serio Vittorio 2 ITA 999   |  14 NC La Russa Leonardo 2 ITA 1012 1 - 0

7 15 NC Brugnone Francesco 2 ITA 999   |  18 NC Lo Faso Sofia Maria 2 ITA 999 0 - 1

8 22 NC Vullo Salvatore Alberto1.5 ITA 999   |  17 NC Costa Adriana 1 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Bruno Francesco 1 ITA 1042   |  16 NC Carollo Alessia 1 ITA 999 1 - 0

10 5 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1262   |  0 - F

11 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1198   |  0 - F

12 12 NC Gollin Antonio 0 ITA 1055   |  0 - F

13 19 NC Lombardo Alba 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

1 Lombardo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1508 Media: 1268.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gollin Antonio ITA 1055 355 0.89 1 1 1

2 N 7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 181 0.74 Â½ 1 1

3 B 5 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 148 0.7 1 2 2

4 N 2 3N Polito Luca ITA 1409 1 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385 25 0.53 1 3 3

3.36 3 3

2 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1432 Media: 1191.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bruno Francesco ITA 1042 367 0.9 1 1 1

2 B 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 160 0.71 Â½ 1 1

3 N 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1198 211 0.77 1 2 2

4 B 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 -1 0.5 Â½ 2 2

5 N 11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 350 0.89 1 3 3

3.77 3 3

3 Pensavalle Nicolo ' Rio
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1416 Media: 1175.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 373 0.9 1 1 1

2 N 9 NC Ficano Giulio ITA 1169 216 0.78 1 2 2

3 B 11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 326 0.87 1 3 3

4 N 7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 156 0.71 1 4 4

5 B 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 -25 0.47 0 4 4

3.73 4 4

4 Croce Erasmo
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1508 Media: 1056.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Serio Vittorio ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Brugnone Francesco ITA 999 0 0 1

4 N 16 NC Carollo Alessia ITA 999 1 0 2

5 B 7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 99 0.64 0 0 2

0.64 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

5 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1403 Media: 1202.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Brugnone Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1198 64 0.59 Â½ 0 1

3 N 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 -148 0.3 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.89 0 1

6 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1474 Media: 1161.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Carollo Alessia ITA 999 1 0 1

2 N 2 3N Polito Luca ITA 1409 -160 0.29 Â½ 0 1

3 B 7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 20 0.53 0 0 1

4 N 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 1 0 2

5 B 9 NC Ficano Giulio ITA 1169 80 0.61 Â½ 0 2

1.43 0 2

7 Giaconia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1544 Media: 1274.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 -181 0.26 Â½ 0 1

3 N 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 -20 0.47 1 1 2

4 B 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385 -156 0.29 0 1 2

5 N 4 NC Croce Erasmo ITA 1328 -99 0.36 1 2 3

1.38 2 3

8 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1424 Media: 1223.33 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Lombardo Alba ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 -64 0.41 Â½ 0 1

3 B 2 3N Polito Luca ITA 1409 -211 0.23 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.64 0 1
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5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

9 Ficano Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1559 Media: 1126.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385 -216 0.22 0 0 1

3 N 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 Â½ 0 1

4 B 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999 1 0 2

5 N 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 -80 0.39 Â½ 0 2

0.61 0 2

10 Di Liberto Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1311 Media: 1022.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Serio Vittorio ITA 999 Â½ 0 0

2 N 11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 70 0.6 0 0 0

3 B 12 NC Gollin Antonio ITA 1055 74 0.6 1 1 1

4 N 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 Â½ 1 1

5 B 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 0 1 1

1.2 1 1

11 Genualdi Loreto
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1497 Media: 1184.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 -70 0.4 1 1 2

3 N 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385 -326 0.13 0 1 2

4 N 15 NC Brugnone Francesco ITA 999 1 1 3

5 B 2 3N Polito Luca ITA 1409 -350 0.11 0 1 3

0.64 1 3

12 Gollin Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 645 Media: 1179.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lombardo Antonio ITA 1410 -355 0.11 0 0 0

2 B 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 0 0 0

3 N 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 -74 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.51 0 0
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5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
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13 Bruno Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1042 Perf: 1490 Media: 1081.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Polito Luca ITA 1409 -367 0.1 0 0 0

2 N 17 NC Costa Adriana ITA 999 1 0 1

3 B 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 0 0 1

4 N 21 NC Serio Vittorio ITA 999 0 0 1

5 B 16 NC Carollo Alessia ITA 999 1 0 2

0.1 0 2

14 La Russa Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1012 Perf: 1354 Media: 1095.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1385 -373 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Rotigliano Giorgio ITA 999 0 0 0

3 B 17 NC Costa Adriana ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 21 NC Serio Vittorio ITA 999 0 0 2

0.1 0 2

15 Brugnone Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 969 Media: 1129.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 N 19 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Croce Erasmo ITA 1328 -329 0.12 1 2 2

4 B 11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 -60 0.42 0 2 2

5 B 18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.72 2 2

16 Carollo Alessia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 833 Media: 1123.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

2 B 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 4 NC Croce Erasmo ITA 1328 -329 0.12 0 1 1

5 N 13 NC Bruno Francesco ITA 1042 -43 0.44 0 1 1

1.75 1 1
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5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

17 Costa Adriana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 745 Media: 1013.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Bruno Francesco ITA 1042 -43 0.44 0 0 0

3 N 14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 -13 0.48 0 0 0

4 B 19 NC Lombardo Alba ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.92 1 1

18 Lo Faso Sofia Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1005 Media: 1116.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Giaconia Giorgio ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

2 N 12 NC Gollin Antonio ITA 1055 -56 0.42 1 1 1

3 B 9 NC Ficano Giulio ITA 1169 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 -130 0.32 Â½ 1 1

5 N 15 NC Brugnone Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.73 2 2

19 Lombardo Alba
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -51 Perf: 344 Media: 1048.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

2 B 15 NC Brugnone Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Carollo Alessia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 17 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.74 0 1

20 Rotigliano Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 972 Media: 1120.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ficano Giulio ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

2 N 14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 -13 0.48 1 1 1

3 N 13 NC Bruno Francesco ITA 1042 -43 0.44 1 2 2

4 B 6 NC Mauro Gabriele ITA 1249 -250 0.19 0 2 2

5 N 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 -130 0.32 1 3 3

1.71 3 3
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5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

21 Serio Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 989 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Liberto Daniel ITA 1129 -130 0.32 Â½ 0 0

2 B 4 NC Croce Erasmo ITA 1328 -329 0.12 0 0 0

3 N 22 NC Vullo Salvatore Alberto ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 13 NC Bruno Francesco ITA 1042 -43 0.44 1 1 1

5 B 14 NC La Russa Leonardo ITA 1012 -13 0.48 1 2 2

1.86 2 2

22 Vullo Salvatore Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 963 Media: 1045.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Genualdi Loreto ITA 1059 -60 0.42 0 0 0

2 N 16 NC Carollo Alessia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 21 NC Serio Vittorio ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 9 NC Ficano Giulio ITA 1169 -170 0.28 0 1 1

5 B 17 NC Costa Adriana ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.2 2 2
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5Â° OPEN I DUE ALFIERI (2301026A)
Bagheria - 20-01-2023 - 22-01-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Brugnone Francesco ITA 3 1.0 1216 1091 999 1990 M 182629

16 NC Carollo Alessia ITA 3 0.0 1206 406 999 2011 F 188805

18 NC Lo Faso Sofia Maria ITA 4 2.0 1145 1145 999 2006 F 196040

20 NC Rotigliano Giorgio ITA 5 3.0 1120 1140 999 2006 M 199995

21 NC Serio Vittorio ITA 4 2.5 1127 1147 999 2013 M 194844
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